
UCHWAŁA NR XIV/128/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny                                  

w Gminie Kostrzyn w roku 2024 

wraz z przedstawieniem potrzeb związanych z realizacją zadań 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6a i art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 179 ust. 1 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst 

jednolity Dz. U z 2025 r. poz. 49), Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w Gminie 

Kostrzyn w roku 2024 wraz z przedstawieniem potrzeb związanych z realizacją zadań, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XIV/128/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny                                  

w Gminie Kostrzyn w roku 2024  

wraz z przedstawieniem potrzeb związanych z realizacją zadań 

 

Do zadań własnych gminy należą między innymi zadania w zakresie wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej zgodnie z art. 7 ust.1, pkt  6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym. Zgodnie z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej w terminie do dnia 31 marca każdego roku wójt składa 

radzie gminy roczne sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz 

przedstawia potrzeby związane z realizacją zadań. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 


